[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Демидовского городского поселения

Демидовского района Смоленской области

РЕШЕНИЕ

от  27 марта  2018 г.                                                                                              № 25
	Об утверждении комплексного плана работы жилищно – коммунальных служб Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области на 2018 год

           Заслушав и обсудив  информацию об утверждении комплексного плана работы жилищно – коммунальных служб Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области на 2018 год,  Совет депутатов Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:

       1. Утвердить комплексный план работы жилищно- коммунальных служб Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области на 2018 год.
       2. На очередном заседании Совет депутатов Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области, которое состоится в апреле рассмотреть вопрос о финансово – хозяйственной деятельности МУП «Родник».

Глава муниципального образования

Демидовского городского поселения

Демидовского района

Смоленской области                                                                               В.К. Матвеев